琅琊区人民政府办公室2022年8月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将琅琊区政府办 2022年 8 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	琅琊区OA办公系统升级
	参照现有办公系统功能，实现如新建公文、公文处理批复、公文流转、公文查阅、会务管理等办公系统常用功能。满足现有政府办公常用的WINDOWS系统和正在推广的国产化系统操作，具备PC端、手机端（安卓）等多种操作方式。
	100
	2022年9月
	不专门面向中小企业，因确需使用不可替代的专利、专有技术，基础设施限制，或者提供特定公共服务等原因

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          琅琊区人民政府办公室
2022年8月26日

5